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   Biała Podlaska, dnia 20.10.2020 r. 

GP.152.17.2020.JP3 

 

Szanowny Pan Andrzej Halicki 

 

Odpowiadając na Pańską petycję dotyczącą podjęcia działań w celu 

zapewnienia mieszkańcom bieżącej informacji o jakości powietrza w Białej 

Podlaskiej poprzez zamieszczenie na elektronicznych wyświetlaczach                 

na przystankach MZK aktualnych danych o stanie powietrza przedstawiam 

następujące informacje.  

Automatyczne pobieranie oraz ustalanie harmonogramu wyświetlania 

informacji na tablicach DIP (Dynamicznej Informacji Pasażerskiej) jest             

poza możliwością systemu obsługiwanego przez Miejski Zakład Komunikacyjny          

w Białej Podlaskiej Sp. z o.o. Każdorazowa zmiana informacji wyświetlanych    

na tablicach DIP wymaga interwencji pracownika MZK, który musi wydać 

dyspozycje zmiany treści komunikatu każdej z tablic osobno. Umieszczanie 

ręczne takich danych wiąże się z tym, że mogą one być w chwili wyświetlania 

już nieaktualne. Poza tym pojemność wierszowa wyświetlacza jest ograniczona    

i zajęcie jej treściami nie wiązanymi z komunikacją ograniczy możliwości MZK 

w zakresie kontaktu z pasażerami. 

Ponadto zwracam uwagę, że na terenie całego miasta na słupach 

oświetleniowych zlokalizowane są czujniki jakości powietrza ilości 10 sztuk       

w następujących lokalizacjach: 

 ul. Bieńkowskiego – słup oświetleniowy w pasie drogowym, 

 ul. Witoroska – słup oświetleniowy w okolicy ronda, 

 Rondo I Brygady – słup oświetleniowy zlokalizowany na rondzie, 

   

 

  

 

 

 

 



 ul. Targowa – słup oświetleniowy przy skrzyżowaniu z ul. Akademicką, 

 ul. Leszczynowa – narożny słup oświetleniowy na boisku od strony 

ul. Wyszyńskiego                              

 ul. Jastrzębia – słup oświetleniowy przy skrzyżowaniu z ul. Grzybowa, 

 Al. 1000 – lecia – słup oświetleniowy przy skrzyżowaniu z ul. Sidorską, 

 Rondo Bohaterów Powstania Styczniowego – słup oświetleniowy od strony 

ul. Brzegowej,                          

 ul. Francuska – słup oświetleniowy na wysokości adresu Francuska 136, 

 ul. Brzeska – słup oświetleniowy przy skrzyżowaniu z ul. Północną, 

     Dane o jakości powietrza przekazywane są mieszkańcom miasta na podstawie 

danych zbieranych w czasie rzeczywistym za pomocą urządzeń pomiarowych. System 

generuje podgląd aktualnego poziomu zanieczyszczeń powietrza pyłami PM 1, 

PM 2,5, PM 10. Każdy mieszkaniec ma dostęp do informacji o jakości powietrza  

poprzez stronę internetową pyl.bialapodlaska.pl oraz za pomocą mobilnej miejskiej      

aplikacji. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Maciej Buczyński 

          /-/ 
     Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 


